

# Årsredovisning

för

## Vintergatan AB

556289-4542

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Marie Edström, Styrelseledamot

2026-05-04

Styrelsen för Vintergatan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva läkarverksamhet i öppenvård samt förvaltning och försäljning med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	0	0	332	628
Resultat efter finansiella poster	-256	-14	1 399	245
Soliditet (%)	98,7	99,0	96,3	74,7

Nettoomsättningen har minskat eftersom bolagets enda uppdrag avslutades i juli 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	970 494	-14 127	<b>1 076 367</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-14 127	14 127	<b>0</b>
Årets resultat				-256 322	<b>-256 322</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>956 367</b>	<b>-256 322</b>	<b>820 045</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	956 367
årets förlust	-256 322
	<b>700 045</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	531 000 169 045 <b>700 045</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-1 392
Övriga externa kostnader		-138 563	-205 536
Personalkostnader	2	-42 733	-63 673
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 720	-19 847
Övriga rörelsekostnader		-205	-8 678
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-214 221</b>	<b>-299 127</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-214 221</b>	<b>-299 127</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3	109 422	282 163
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	11 591
Nedskrivningar/uppskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-151 533	-8 467
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-287
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42 101</b>	<b>285 000</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-256 322</b>	<b>-14 127</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-256 322</b>	<b>-14 127</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-256 322</b>	<b>-14 127</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 033	143 753
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	92 050	92 050
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>203 083</b>	<b>235 803</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>203 083</b>	<b>235 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		120	117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>120</b>	<b>117</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		618 212	808 269
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>618 212</b>	<b>808 269</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 365	43 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>9 365</b>	<b>43 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>627 697</b>	<b>851 458</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>830 780</b>	<b>1 087 261</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

956 367

970 494

Årets resultat

-256 322

-14 127

**Summa fritt eget kapital**

**700 045**

**956 367**

**Summa eget kapital**

**820 045**

**1 076 367**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

735

894

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**10 735**

**10 894**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**830 780**

**1 087 261**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

### Not Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Försäljning onoterade aktier	91 740	115 336
Utdelning kortfristiga placeringar	12 684	166 827
Försäljning kortfristiga placeringar	4 998	0
	<b>109 422</b>	<b>282 163</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 600	0
Inköp	0	163 600
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>163 600</b>	<b>163 600</b>
Ingående avskrivningar	-19 847	0
Årets avskrivningar	-32 720	-19 847
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 567</b>	<b>-19 847</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 033</b>	<b>143 753</b>

**Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	92 050	92 050
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 050</b>	<b>92 050</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 050</b>	<b>92 050</b>

Inventarierna är ej avskrivningsbara.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

*Staffan Edström*  
Staffan Edström  
Verkställande direktör  
2026-05-01

*Marie Edström*  
Marie Edström  
2026-05-01

*Peter Edström*  
Peter Edström  
2026-05-03